
UCHWAŁA NR XXXI/238/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Mrocza, stanowiącej 
własność Gminy Mrocza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami  ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  uchwala się,          co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na  sprzedaż w drodze przetargu działki, położonej w Mroczy oznaczonej 
ewidencyjnie  nr 963/3 o powierzchni –  0.6353 ha, stanowiącej własność Gminy Mrocza, dla której Sąd 
Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych   w Nakle nad Notecią  prowadzi księgę wieczystą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w Mroczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B78E39-E7E9-4E06-A6E1-963F8E8EE809. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem sprzedaży działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 963/3 o powierzchni –
0,6353 ha położonej w obrębie Mrocza jest jej właściwe zagospodarowanie przez przyszłego właściciela.

Wobec zainteresowania kupnem terenu na cel zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, istnieje
możliwość zbycia wymienionej nieruchomości w drodze przetargu, zgodnie z wymogami ustawowymi
podanymi w podstawie prawnej niniejszej uchwały.

W związku z powyższym uchwałę niniejszą uważa się za zasadną.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B78E39-E7E9-4E06-A6E1-963F8E8EE809. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

